Дробышевский С.М. представил согласованный с Попечительским советом Фонда 

уточненный проект финансового плана на 2025 г. В 2024 году доход от доверительного 

управления средствами целевого капитала за вычетом вознаграждения управляющей 

компании составил 65 137 078 (Шестьдесят пять миллионов сто тридцать семь тысяч 

семьдесят восемь) рублей 65 копеек. Согласно согласованному Попечительским советом 

финансовому плану на 2025 г. предлагается использовать доход от доверительного 

управления имуществом, составляющим целевой капитал, за 2024 г., на следующие цели и в 

следующих размерах (руб.):